

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری تشریح کرد

اقدام‌های صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت برای هموارسازی فعالیت دانش‌بنیان‌ها



مهندس ادامه داد: دستورعمل اجرایی صدور ضمانت و بیمه مسئولیت کالای صنعت نفت به‌منظور توسعه فناوری و تولید محصولات بار اول در صنعت نفت کشور، اهمیت حفاظت از دارایی‌ها و تجهیزات موجود در مناطق مختلف عملیاتی این صنعت راهبردی و کاهش خطر (ریسک) تجاری‌سازی محصولات دانش‌بنیان از طریق پوشش ریسک‌های احتمالی در استفاده از تجهیزات و جبران خسارت‌های احتمالی ابلاغ شده است.

زیدی‌فرد افزود: با ابتکار صندوق نفت در استفاده حداکثری از منابع کمک‌های فنی - اعتباری پیش‌بینی‌شده در قانون بودجه و به‌منظور تأمین بخشی از منابع موردنیاز پیاده‌سازی این بیمه نوین در صنعت نفت در اواخر پارسال هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال از این محل جذب شده و اقدام‌های لازم برای جذب منابع کمک دیگر دستگاه‌های متولی از جمله معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری در حال پیگیری است.

وی تصریح کرد: طراحی مدل کسب‌وکار و تسهیم

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، اقدام‌های صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت به‌عنوان بزرگ‌ترین صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی صنعت نفت از سال ۱۴۰۰ با مجوز صندوق نوآوری و شکوفایی و با سرمایه ثبتی هزار و ۳۰ میلیارد ریال تأسیس شد. این صندوق با همت و سهامداری ۱۲ شرکت اصلی دولتی (شرکت ملی نفت ایران، ملی گاز ایران، ملی صنایع پتروشیمی، ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی) و غیردولتی صنعت نفت (هلدینگ خلیج فارس، مجموعه صندوق بازنشستگی صنعت نفت و...) با هدف ارزش‌آفرینی در حوزه ارائه خدمات مالی و تسهیل تأمین مالی - اعتباری شرکت‌های دانش‌بنیان، فناور و فعال در صنعت نفت فعالیت می‌کند.

وی ادامه داد: صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت آذرماه ۱۴۰۱ سرمایه ثبتی خود را به مبلغ ۲ هزار و ۶۰ میلیارد ریال و در خردادماه امسال نیز سرمایه ثبتی خود را به مبلغ ۵ هزار میلیارد ریال افزایش داد و بزرگ‌ترین صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی کشور به‌شمار می‌آید.

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری اظهار کرد: با توجه به تصویب آیین‌نامه اجرایی ماده (۸) قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی و با هدف حمایت از تولید محصولات دانش‌بنیان، توسعه و حمایت از شرکت‌های تولیدکننده محصولات و کالاهای ساخت داخل و تسهیل ارائه خدمات مالی و تضمین موردنیاز شرکت‌های فعال در حوزه صنعت نفت دستورعمل اجرایی «ترهین مطالبات قراردادی» یکم بهمن‌ماه ۱۴۰۱ از سوی وزیر نفت ابلاغ شده است.

زیدی‌فرد با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان انواع خدمات مالی و اعتباری از این طریق به شرکت‌های دانش‌بنیان ارائه شده است،

معاون وزیر نفت در امور پژوهشی، فناوری و

استانی شدن کارت‌های سوخت تکذیب شد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، برخی شایعات مطرح شده درباره فاقد اعتبار کارت‌های هوشمند سوخت را تکذیب کرد و گفت: هیچ محدودیتی برای سوخت‌گیری در هیچ کدام از مناطق کشور وجود ندارد.

جعفر سالاری‌نسب با رد برخی شایعات مطرح شده درباره فاقد اعتبار بودن کارت‌های سوخت در سفر شهروندان به دیگر مناطق، در این باره توضیح داد: هیچ محدودیتی برای کارت سوخت هیچ‌کدام از شهروندان وجود ندارد.

وی تأکید کرد: هموطنان می‌توانند بدون هیچ‌گونه محدودیتی از طریق کارت سوخت شخصی در همه استان‌ها سهمیه سوخت خود را دریافت و سوخت‌گیری کنند.

وزیر انرژی عربستان:

تأکید ریاض بر تلاش‌های اوپک برای تضمین ثبات بازار نفت

وزیر انرژی عربستان بر نقش اوپک در هوشیاری نسبت به تحولات بازار نفت و آمادگی برای تعدیل سطح تولید بالا یا پایین بر اساس شرایط جهانی تأکید کرد.

به گزارش پایگاه خبری العربیه، عبدالعزیز بن سلمان گفت: به اعتقاد بنده تقاضای نفت به‌طور مداوم از بعضی از پیش‌بینی‌ها فراتر می‌رود و در عین حال تأکید کرد: «اوپک برای تضمین ثبات نفت بازار نفت تأکید دارد. وی همچنین بر نقش اوپک در هوشیاری نسبت به تحولات بازار نفت و آمادگی برای تعدیل سطح تولید بالا یا پایین بر اساس شرایط جهانی تأکید کرد.

وزیر انرژی عربستان با بیان اینکه دستیابی به امنیت انرژی یک مسئولیت جمعی است که نیازمند نوآوری در تأمین امنیت انرژی است، تصریح کرد: عربستان سعودی قصد دارد از همه منابع انرژی جهانی بهره ببرد.

کارگروه وزارت نظارت بر توافق اوپک-پلاس در تازه‌ترین نشست خود بر برنامه کاهش عرضه این ائتلاف تا پایان سال ۲۰۲۴ میلادی و در عین حال کاهش تولید داوطلبانه شماری از اعضا تأکید کرد.

پنجاه‌ومین نشست کارگروه مشترک وزارتی نظارت بر توافق ائتلاف تولیدکنندگان عضو اوپک و غیراوپک (اوپک-پلاس) امروز، یکم فوریه ۲۰۲۴ (پنجشنبه، ۱۲ بهمن‌ماه) از طریق ویدئوکنفرانس برگزار شد.

شماره‌ای از اعضای اوپک-پلاس متعهد شده‌اند برای سه ماه نخست سال ۲۰۲۴ به‌طور داوطلبانه افزون بر رقم‌های پیشین و توافق کاهش عرضه موجود، روزانه ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه دیگر از تولید خود بکاهند.

اعضای اوپک-پلاس در مجموعه اقدام‌هایی که از اواخر سال ۲۰۲۲ میلادی آغاز شد، متعهد شده‌اند در مجموع روزانه ۵ میلیون بشکه یا حدود ۵ درصد از تقاضای روزانه جهانی از تولید خود بکاهند.

در پی تحریم‌های آمریکا

نفتکش‌های فعال در تجارت نفت روسیه متوقف شدند

بخشی از ناوگان عظیم نفتکش‌هایی که روسیه برای تحویل نفت خود استفاده می‌کند، زیر وزن تحریم‌های آمریکا، در حال متوقف شدن هستند.



به گزارش ایسنا، بر اساس ردیابی کشتی که کشتی که توسط بلومبرگ انجام شده، حدود نیمی از ۵۰ نفتکشی که از ۱۰ اکتبر هدف تحریم وزارت خزانه‌داری آمریکا قرار

گرفته‌اند، از زمان اضافه شدن به لیست تحریم‌ها، توانسته‌اند محموله‌ها را پارگیری کنند. نفتکش «ان اس لیدر» که جدیدترین کشتی تحریم شده است، پنج شبه گذشته که نام صاحبش از سوی آمریکا اعلام شد، به سرعت از سواحل پرتغال برگشت و به سمت یک بندر روسی در دریای بالتیک حرکت کرد.

گروه هفت در دسامبر سال ۲۰۲۲، مکانیزم سقف قیمت ۶۰ دلار در هر بشکه برای نفت روسیه که از طریق دریا صادر می‌شود را اعمال کرد تا ضمن حفظ عرضه نفت مسکو به بازار جهانی، درآمدهای نفتی این کشور را محدود کنند. این سیستم در سال میلادی گذشته، هدف انتقادهای شدیدی قرار گرفت زیرا مسکو راه‌هایی را برای دور زدن آن پیدا کرد و بعضی از شرکت‌های غربی، به حمل نفت روسیه که بالاتر از سقف قیمت تعیین شده، فروخته شده بود، ادامه دادند.

اما آمریکا با تشدید تحریم‌ها و تحقیقات درباره موارد نقض احتمالی سقف قیمت، واکنش نشان داد و این اقدام، باعث شد بسیاری از مالکان کشتی‌های یونانی که در حمل محموله‌های نفت روسیه مشارکت داشتند، از این تجارت کناره‌گیری کنند.

نتیجه این وضع، افزایش هزینه حمل محموله‌های نفت روسیه بود که با تخفیف بالایی نسبت به شاخص‌های بین‌المللی فروخته می‌شدند. با این حال، الکساندر نوآک، معاون نخست وزیر روسیه اظهار کرد: نفت این کشور ارزان‌تر می‌شود.

این تصور همچنان چند تکه است زیرا وزارت خزانه‌داری آمریکا، تحریم‌ها را به صورت گروهی وضع کرد. یعنی بعضی از این کشتی‌ها احتمالاً هنوز به مرحله پارگیری محموله نرسیده بودند. از ۵۰ نفتکش تحریم شده از اوایل اکتبر، ۱۸ نفتکش محموله را جمع آوری کرده‌اند. از این تعداد، ۹ کشتی شانتل بودند و به نظر رسید که ۹ کشتی، محموله‌ها را از زمانی که به لیست اضافه شده بودند، به طور عادی جمع آوری می‌کنند. یک کشتی هنوز محموله‌ای را حمل می‌کند که قبل از تحریم پارگیری کرده است. از این تعداد، ۳۱ کشتی باقی می‌ماند که ۷ کشتی حتی قبل از تحریم‌ها، غیرفعال بودند و ۳ کشتی ممکن است به زودی پارگیری کنند و ۲۱ کشتی دیگر از آن زمان، محموله‌ای پارگیری نکرده‌اند.

مفقود گردیده

برگ سبزی خودروی سواری پژو ۴۰۴ مدل ۱۹۷۳ برنگ آلبالوئی روغنی به شماره انتظامی ۳۳۳۴۳۳۳۳۳۳۳ ایران ۱۵ و شماره موتور ۵۶۹۵۹۴۲ و شماره شناسی ۵۶۹۵۹۴۲ به نام مجید فیل گوش مقدم مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. تیریز

مفقود گردیده

برگ سبزی خودروی کشنده فوتون ۳۳۰ مدل ۱۴۰۲ به رنگ سفید به شماره موتور ISGe4-43077581173 و شماره شناسی NAB374527 PA008751 به شماره پلاک انتظامی ۳۵-۶۶۶۴۳۴ بنام احد حسن پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباید.

گام‌های بلند وزارت نفت در خلق ثروت از توسعه زنجیره ارزش



وزارت نفت دولت سیزدهم همسو با تحقق سیاست تکمیل زنجیره ارزش و رشد اقتصادی کشور، احداث پارک‌های شیمیایی را در دستور کار قرار داده است که ایجاد این پارک‌ها، منبع تولید ثروتی عظیم برای کشور خواهد بود.

صنعت پتروشیمی ایران به عنوان سودآورترین زنجیره ارزش نفت و گاز امروز به درآمدی بیش از ۲۶ میلیارد دلار در سال رسیده اما این درآمدزایی بیشتر از توسعه بالادست این صنعت محقق شده و توسعه صنایع میان‌دست و پایین‌دست صنعت پتروشیمی که نقش بسزای در درآمدزایی، ایجاد ارزش افزوده و اشتغالزایی کشور دارند، خیره کننده نبوده است و بخش زیادی از محصولات بالادست به‌صورت خام و نیمه‌خام صادر می‌شود در حالی که با تولید محصولات زنجیره، ارزش افزوده بسیار بالایی به‌دست خواهد آمد. از این رو احداث پارک‌های شیمیایی به‌منظور تکمیل

الجزایر میزبان هفتمین نشست سران جی‌ئی‌سی‌اف خواهد بود



هفتمین نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌ئی‌سی‌اف) ۱۲ اسفندماه امسال در الجزیره پایتخت جمهوری الجزایر برگزار می‌شود. به گزارش سایت رسمی اطلاع‌رسانی مجمع کشورهای صادرکننده گاز، پایگاه اطلاع‌رسانی هفتمین نشست سران این مجمع که قرار است دوم مارس (۱۲ اسفندماه) در جمهوری دموکراتیک الجزایر برگزار شود، با حضور محمد حامل، دبیرکل جی‌ئی‌سی‌اف، محمد عرقاب، وزیر انرژی الجزایر به همراه بی‌بی‌تی، طریقی، وزیر پست و مخابرات و محمد لعقاب، وزیر ارتباطات این کشور آفریقای شمالی در مرکز برگزاری نشست‌های بین‌المللی عبداللطیف راهسال، راه‌اندازی شد. نشست سران دولت‌های کشورهای عضو مجمع کشورهای صادرکننده گاز زمینه را برای مشارکت در گفت‌وگوهای سازنده و به‌اشتراک‌گذاری دیدگاه‌های اعضای جی‌ئی‌سی‌اف درباره تحولات اخیر و چشم‌اندازهای آینده در حوزه انرژی و به‌طور ویژه گاز طبیعی فراهم می‌کند. دبیرکل این مجمع طی پیامی ضمن خوشامدگویی به حاضران در این نشست گفت: این نشست افزون بر فراهم کردن فرصت حضور سران کشورهای عضو در بحث‌های جامع شامل تحولات ژئوپلیتیک، اقتصادی و سیاسی، راهی برای بررسی چشم‌اندازها و چالش‌های فوری و بلندمدت در صنعت گاز فراهم می‌کند. وی

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اسناد در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صادر سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزهای تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام خاتم شهین محمدی نوره فرزند محمد صدیق صادره سنندج به مساحت شش‌دانگ ۲۱۹۰ متر مربع تحت پلاک ۵۹۹ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارغانه شماره ۱۸۹۹۰ مورخ ۱۳۵۱/۰۳/۲۴ بنام آقای محمد کریم محمدی نوره به آدرس سنندج روستای نوره.

۲ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام سعیدی مرادی فرزند شکراله صادره سرآباد به مساحت شش‌دانگ ۱۹۵۹ متر مربع تحت پلاک ۵۶۳ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارغانه شماره ۱۸۹۹۰ مورخ ۱۳۵۱/۰۳/۲۴ بنام آقای محمد کریم محمدی نوره به آدرس سنندج روستای نوره.

۳ - شش‌دانگ یک قطعه زمین زمرعی بنام آقای چاکو محمدی نوره فرزند محمد صادره سنندج به مساحت شش‌دانگ ۷۰۰۱ متر مربع تحت پلاک ۵۶۵ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارغانه شماره ۱۹۰۱۹ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقایان محمد و توفیق

محمدی نوره به آدرس سنندج روستای نوره. ۴ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای فرهاد دوستکان فرزند عبداله صادره سنندج به مساحت شش‌دانگ ۴۵۵۷ متر مربع تحت پلاک ۵۶۲ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارغانه شماره ۱۸۷۶۶ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقایان شکراله دوستکانی و لطف اله محمدی نوره به آدرس سنندج روستای نوره.

۵ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای رحمان کریم پور نوره فرزند احمد صادره سنندج به مساحت شش‌دانگ ۴۴۲۸ متر مربع تحت پلاک ۵۶۶ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارغانه شماره ۱۸۹۸۸ مورخ ۱۳۵۱/۰۳/۲۴ بنام آقای احمد کریم پور نوره به آدرس سنندج روستای نوره.

۶ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای محی الدین احمدی نوره فرزند شریف صادره سنندج به مساحت شش‌دانگ ۱۷۰۰ متر مربع تحت پلاک ۵۶۱ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارغانه شماره ۱۸۹۹۳ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقای شریف احمدی به آدرس سنندج روستای نوره.

۷ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای فارس ابراهیمی نوره فرزند خدا کرم صادره سنندج به مساحت شش‌دانگ ۲۶۹۲ متر مربع تحت پلاک ۵۶۸ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارغانه شماره ۱۸۹۹۷ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ بنام آقایان خدا کرم و اسماعیل ابراهیمی به آدرس سنندج روستای نوره.

۸ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام خاتم پروانه مرادبان نوره فرزند عثمان صادره سنندج به مساحت شش‌دانگ ۱۸۵۶ متر مربع تحت پلاک ۵۵۷ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج انتقالی برابر سند قطعی شماره ۳۸۱۳ مورخ ۱۳۱۹/۰۱/۰۸ دفتر اسناد رسمی شماره ۲ سنندج. (م الف ۱۹۰)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵

هیوا احمدیان - رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج